PRIJEDLOG FINANCIJSKOG PLANA (Djecji vrti¢ Cari¢) ZA 2016. |
PROJEKCIJA PLANA ZA 2017.12018. GODINU

OPCI DIO

Prijedlog plana

Projekcija plana

Projekcija plana

za 2016. za 2017. za 2018.
PRIHODI UKUPNO 5.229.000 4.346.000 3.346.000
PRIHODI POSLOVANJA 5.229.000 4.346.000 3.346.000
PRIHODI OD PRODAJE NEFINANCIJSKE IMOVINE

RASHODI UKUPNO 5.229.000 4.346.000 3.346.000
RASHODI POSLOVANJA 5.229.000 4.346.000 3.346.000
RASHODI ZA NEFINANCIJSKU IMOVINU

RAZLIKA - VISAK | MANJAK 0 0 0

Prijedlog plana
za 2016.

Projekcija plana
za 2017.

Projekcija plana
za 2018.

VISAK/MANJAK IZ PRETHODNE GODINE

0

Prijedlog plana
za 2016.

Projekcija plana
za 2017.

Projekcija plana
za 2018.

PRIMICI OD FINANCIJSKE IMOVINE | ZADUZIVANJA

IZDACI ZA FINANCIJSKU IMOVINU | OTPLATE ZAJMOVA

NETO FINANCIRANJE

VISAK | MANJAK + NETO FINANCIRANJE




PLAN PRIHODA | PRIMITAKA

u kunama

Izvor prihoda i
primitaka

Oznaka
rac.iz
racunskog
plana

2016.

Op¢i prihodi i
primici

Vlastiti prihodi

Prihodi za posebne
namjene

Pomodéi

Donacije

Prihodi od prodaje
nefinancijske
imovine i
nadoknade Steta s
osnova osiguranja

Namjenski primici
od zaduzivanja

63
64
65
66
67

1.000
5.000

1.604.000

600.000
9.000

3.000.000

10.000

Ukupno (po
izvorima)

1.610.000

609.000

3.000.000

10.000

Ukupno prihodi i
primici za 2016.

5.229.000




PLAN PRIHODA | PRIMITAKA

lzvor prihoda i

rimitaka
vznaka

rac.iz

2017.

Op¢i prihodi i
primici

Vlastiti prihodi

Prihodi za posebne
namjene

Pomodi

Donacije

Prihodi od prodaje
nefinancijske

63
64
65
66
67

1.000
5.000

1.721.000

600.000
9.000

2.000.000

10.000

Namjenski primici
od zaduzivanja

Ukupno (po
izvorima)

1.727.000

609.000

2.000.000

10.000

Ukupno prihodi i
primici za 2017.

4.346.000

Izvor prihoda i
primitaka

Oznaka
raé.iz
racunskog
plana

2018.

Op¢i prihodi i
primici

Vlastiti prihodi

Prihodi za posebne
namjene

Pomodi

Donacije

Prihodi od prodaje
nefinancijske
imovine i
nadoknade Steta s
osnova osiguranja

Namijenski primici
od zaduzivanja

63
64
65
66
67

1.000
5.000

1.721.000

600.000
9.000

1.000.000

10.000

izvorima)

1.727.000

609.000

1.000.000

10.000

primici za 2018.

3.346.000




PLAN RASHODA | IZDATAKA

PRIJEDLOG L o n:f';l:ao:(:i?s?(e Namjenski |PROJEKCIJA(PROJEKCIJA
Sifra Naziv PLANA ZA | Opéiprihodii |y iiti prinoai [Frinodizaposebnel oo« | ponacije imovine i primiciod | PLANAZA | PLANA ZA
2016. primici namjene nadoknade Steta s | zaduzivanja 2017. 2018.
osnhova osiguranja
PRORACUNSKI KORISNIK
Program 5.229.000 4.610.000 609.000 10.000 4.346.000 3.346.000
Naziv aktivnosti
3 RASHODI POSLOVANJA
31 Rashodi za zaposlene 1.556.000 1.556.000 1.675.000 1.675.000
311 Plac¢e (Bruto) 1.300.000 1.300.000
312 Ostali rashodi za zaposlene 30.000 30.000
313 Doprinosi na place 226.000 226.000
32 Materijalni rashodi 645.000 54.000 581.000 10.000 643.000 643.000
321 Naknade troSkova zaposlenima 134.000 42.000 92.000
322 Rashodi za materijal i energiju 413.000 6.000 397.000 10.000
323 Rashodi za usluge 83.000 83.000
Naknade troSkova osobama izvan radnog
324 odnosa 5.000 5.000
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 10.000 1.000 9.000
34 Financijski rashodi 8.000 8.000 8.000 8.000
343 Ostali financijski rashodi 8.000 8.000
Rashodi za nabavu nefinancijske
4 imovine
Rashodi za nabavu proizvedene
42 dugotrajne imovine 3.020.000 3.000.000 20.000 2.020.000 2.020.000
421 Gradevinski objekti 3.000.000  3.000.000
422 Postrojenja i oprema 20.000 20.000




